Mozliwo$¢ dofinansowania

Angielski A1 / pon 18.25/ 83h/ Poliglota / 4 980,00 PLN brutto
Matopolskie Bony Rozwojowe- Nowa 4980,00 PLN netto

"‘v‘ Perspektywa. 60,00 PLN brutto/h
\ l‘ 60,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2024/10/17/16109/2366511

© Krakéw / stacjonarna

Zygmunt tenyk

Poliglota Szkota ® Ustuga szkoleniowa
Jezykow ® 83h

ok %k Kk () 28.10.2024 do 09.06.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski
Identyfikator projektu Matopolski Pocigg do kariery

; . wsparcie dla oséb indywidualnych
Sposoéb dofinansowania . . S
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Kurs dla os6b dorostych, ktére chciatyby rozpocza¢ nauke na poziomie
A1 iukonczy¢ poziom A1 uzyskujgc zaswiadczenie o osiggnieciu efektéw

. uczenia.
Grupa docelowa ustugi

Kurs kierowany réwniez do uczestnikdw projektu Matopolskie Bony
Rozwojowe - Nowa Perspektywa realizowanego przez MARR w Krakowie.

Minimalna liczba uczestnikéw 4
Maksymalna liczba uczestnikow 8

Data zakonczenia rekrutacji 25-10-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 83

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR .
(MSUES) - wersja 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Celem ustugi "Angielski A1" jest podniesienie kompetenc;ji jezykowych w zakresie jezyka angielskiego. Celem szkolenia
jest zdobycie wiedzy z zakresu gramatyki, stownictwa i fonologii jezyka angielskiego w zakresie wtasciwym dla poziomu
A1 wedtug Europejskiego Systemu Opisu Ksztatcenia Jezykowego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Wiedza: Uczestnik ma wiedze jezykowa
na podstawowe tematy zycia
codziennego i rutynowych dziatan,
niezbedna w prostej komunikacji
pisemnej i ustnej odpowiednia do
poziomu zaawansowania, zna
stownictwo oraz gramatyke dotyczace
omawianych tematow.

Umiejetnosci: Uczestnik stosuje
potoczne wyrazenia i proste wypowiedzi
dot. spraw zycia codziennego,
formutuje i odpowiada na pytania o
miejsca, ludzi i rzeczy. Przedstawia
siebie i innych, prowadzi prosta

rozmowe, gdy rozméwca méwi wolno i Uczestnik postuguje sie w mowie i
zrozumiale, czyta proste teksty pi$mie stownictwem oraz gramatyka Test teoretyczny
zawierajgce poznane struktury np. witasciwg i wymagana dla poziomu A1.

tabliczki informacyjne, formularze,
opisuje prostymi zdaniami siebie,
rodzing, otoczenie, potrafi napisa¢
krotki tekst, wypetni¢ prosty formularz.

Kompetencje spoteczne: uczestnik
uswiadomit sobie réznice migdzy
kultura nasza i krajéow anglosaskich,
sposoby i koniecznos¢ dziatania w
grupie, podejmowania kontaktéw
interpersonalnych z osobami
anglojezycznymi, rozwijania
umiejetnosci samodzielnego,
systematycznego uczenia si¢ i
doskonalenia.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?



Tak, dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdzam, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia kryteria
weryfikaciji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak. Proces ksztatcenia i szkolenia prowadzi inna osoba, niz proces walidac;ji.

Program

Szkolenie obejmuje 83 godziny lekcyjne i nastawione jest na uzyskanie przez uczestnika praktycznych umiejetnosci postugiwania sie
jezykiem angielskim w zyciu codziennym. Zajgcia prowadzone sg metodg komunikacyjng i w sposéb réwnomierny rozwijaja cztery
umiejetnosci jezykowe: moéwienie, stuchanie, czytanie, pisanie.

Program realizuje standardy, ktére sg zgodne z Europejskim Systemem Opisu Ksztatcenia Jezykowego.
https://www.coe.int/t/dg4/linguistic/Source/Framework_EN.pdf

Méwienie

Potrafie bra¢ udziat w rozmowie pod warunkiem, ze rozméwca jest gotéw powtarzac lub inaczej formutowac¢ swoje mysli, méwigc wolniej
oraz pomagajac mi ujgé w stowa to, co usituje opowiedzie¢. Potrafie formutowaé proste pytania dotyczace najlepiej mi znanych tematéw
lub najpotrzebniejszych spraw i odpowiadac¢ na tego typu pytania.

Potrafie uzywac prostych wyrazen i zdan, aby opisa¢ miejsce, gdzie mieszkam oraz ludzi, ktérych znam.
Stuchanie

Potrafie zrozumieé znane mi stowa i bardzo podstawowe wyrazenia dotyczace mnie osobiscie, mojej rodziny i bezposredniego otoczenia,
gdy tempo wypowiedzi jest wolne a wymowa wyrazna.

Czytanie
Rozumiem znane nazwy, stowa i bardzo proste zdania, np.: na tablicach informacyjnych i plakatach lub w katalogach.
Pisanie

Potrafie napisa¢ krétki, prosty tekst na widokéwce, np. z pozdrowieniami z wakacji. Potrafie wypetnia¢ formularze (np. w hotelu) z danymi
osobowymi, takimi jak nazwisko, adres, obywatelstwo.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 28

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L. ., . ) . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia

Kurs

jezyka Gabriela Znéj 28-10-2024 18:25 20:40 02:15
angielskiego



Przedmiot / temat

zajec

Kurs
jezyka
angielskiego

Kurs
jezyka
angielskiego

Kurs
jezyka
angielskiego

Kurs
jezyka
angielskiego

Kurs
jezyka
angielskiego

Kurs
jezyka
angielskiego

Kurs
jezyka
angielskiego

Kurs
jezyka
angielskiego

@ Kurs
jezyka
angielskiego

G Kurs
jezyka
angielskiego

12228 UIE
jezyka
angielskiego

G Kurs
jezyka
angielskiego

Kurs
jezyka
angielskiego

Prowadzacy

Gabriela Zngj

Gabriela Znéj

Gabriela Zngj

Gabriela Zndj

Gabriela Znéj

Gabriela Znéj

Gabriela Zngj

Gabriela Znéj

Gabriela Znéj

Gabriela Zngj

Gabriela Znéj

Gabriela Znéj

Gabriela Zngj

Data realizacji

zajeé

04-11-2024

18-11-2024

25-11-2024

02-12-2024

09-12-2024

16-12-2024

13-01-2025

20-01-2025

27-01-2025

03-02-2025

10-02-2025

17-02-2025

24-02-2025

Godzina
rozpoczecia

18:25

18:25

18:25

18:25

18:25

18:25

18:25

18:25

18:25

18:25

18:25

18:25

18:25

Godzina
zakonczenia

20:40

20:40

20:40

20:40

20:40

20:40

20:40

20:40

20:40

20:40

20:40

20:40

20:40

Liczba godzin

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15



Przedmiot / temat

zajec

G Kurs
jezyka
angielskiego

162 28 JIIE]
jezyka
angielskiego

@D vurs
jezyka
angielskiego

Kurs
jezyka
angielskiego

D Kurs
jezyka
angielskiego

€ Kurs
jezyka
angielskiego

@ Kurs
jezyka
angielskiego

Pyl Kurs

jezyka
angielskiego

23728 NUIES
jezyka
angielskiego

&2 Kurs
jezyka
angielskiego

Fary Kurs
jezyka
angielskiego

€22 Kurs
jezyka
angielskiego

Kurs
jezyka
angielskiego

Prowadzacy

Gabriela Zngj

Gabriela Znéj

Gabriela Zngj

Gabriela Zndj

Gabriela Znéj

Gabriela Znéj

Gabriela Zngj

Gabriela Znéj

Gabriela Znéj

Gabriela Zngj

Gabriela Znéj

Gabriela Znéj

Gabriela Zngj

Data realizacji

zajeé

03-03-2025

10-03-2025

17-03-2025

24-03-2025

31-03-2025

07-04-2025

14-04-2025

28-04-2025

05-05-2025

12-05-2025

19-05-2025

26-05-2025

02-06-2025

Godzina
rozpoczecia

18:25

18:25

18:25

18:25

18:25

18:25

18:25

18:25

18:25

18:25

18:25

18:25

18:25

Godzina
zakonczenia

20:40

20:40

20:40

20:40

20:40

20:40

20:40

20:40

20:40

20:40

20:40

20:40

20:40

Liczba godzin

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

Prowadzacy Liczba godzin

zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia
Kurs
jezyka - 09-06-2025 18:25 19:55 01:30
angielskiego
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4980,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4980,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 60,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 60,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Gabriela Znoj
‘ ' Lektor jezyka angielskiego.

2-letnie doswiadczenie w nauczaniu jezyka angielskiego oséb dorostych.
Prowadzenie zaje¢ indywidualnych i grupowych z jezyka angielskiego ogélnego
Wyksztatcenie wyzsze.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Podczas ustugi Uczestnik otrzymuje:
-kserokopie materiatéw wtasnych Poligloty,
- kserokopie materiatéw opracowanych przez prowadzacego,

- podrecznik

Warunki uczestnictwa



Warunki

1. Przystapienie do testu kwalifikacyjnego. Testy dostepne sg w siedzibie Poligloty i na stronie www.poliglota.pl
2. Podpisanie umowy z Poliglotg Szkota Jezykéw na szkolenie jezykowe i rozliczenie szkolenia bonami.

3. Przystgpienie w ustalonym terminie do walidaciji.

4. Minimalna liczba uczestnikdw w grupie 4 osoby.

Informacje dodatkowe

Poliglota Szkota Jezykéw w ramach projektu Kierunek-Rozwoj dziata na podstawie umowy z WUP w Toruniu.
Po ukoficzonym szkoleniu uczestnicy otrzymuja certyfikat Poligloty zawierajgcy poziom, liczbe godzin, ocene.
Poliglota posiada certyfikat jako$ci MSUES.

Poliglota jest centrum egazminacyjnym dla cetryfikatéw: TOLES, TGLS. Zajecia prowadzone w Poliglocie umozliwiajg zdanie egzaminéw
Cambridge, na ktére tez prowadzimy zapisy.

Na zajeciach wykorzystywane sg materiaty wtasne Poligloty i podreczniki dostepne na rynku wydawniczym.
Pracujemy na podrecznikach wydawnictw Oxford i Cambridge. Koszt materiatéw wliczony jest w cene kursu.

Ustuga obejmuje 83 godziny dydaktyczne (45-minutowe), co tgcznie daje 62 godziny zegarowe i 15 minut.

Adres

ul. Dtuga 88
31-146 Krakow

woj. matopolskie

Siedziba Poligloty, pierwsze pietro, winda.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail poliglota@poliglota.pl

Telefon (+48) 508 178 357

Agnieszka Fyda



